
Pubblicata sul sito istituzionale il        
30/01/2020 

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

SETTORE II - POLIZIA LOCALE – PROTEZIONE CIVILE

N. 4 del Reg. Data  30/01/2020 N. 40  del Reg. Generale

OGGETTO Liquidazione fattura per noleggio misuratore di velocità e servizi 
connessi – Ditta SEMPASS s.r.l.CIG n°: ZF62A0369B
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



VISTA la Deliberazione della Giunta Comunale n. 17 del 08/02/2019 con la quale viene
sollecitata  mirata  attività  di  controllo  finalizzata  ad  aumentare  la  sicurezza  stradale  mediante
l’impiego di apparecchiatura elettroniche di rilevazione della velocità – Atto di indirizzo;

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 67/670 del 03/10/2019 con cui è stato affidato,
in via sperimentale, il noleggio del misuratore di velocità veicolare c.d. “Scout Speed” e annessi
servizi di data entry e postalizzazione sanzioni amministrative alla ditta Sempass s.r.l., con sede in
Bitonto  via  Mons.  Bovio  n.  61,  tramite  OdA n.  5140801  tramite  Mercato  Elettronico  per  la
Pubblica Amministrazione in data 07/10/2019;

ACQUISITO il  DURC on-line dal  sito  INAIL Prot.  n.  19126253 del  14/11/2019 con
scadenza al 13.03.2020;

VISTA la fattura n.FPA 3/20 del  24.01.2020 acquisita al protocollo generale di  questo
Comune  al  n.  1096  del  29/01/2020,  prodotta  dalla  ditta  SEMPASS  SRL  sopra  meglio
generalizzata per servizi espletati nei mesi di novembre e dicembre 2019;

RITENUTO dover liquidare la fattura di cui sopra

D E T E R M I N A 

1. LIQUIDARE la  somma di  €  4.977,00 IVA al  22% compresa,   per  servizi  espletati  per
noleggio misuratore di velocita’ e servizi connessi nei mesi di novembre e dicembre 2019

2. DI DARE ATTO che il CIG è n. ZF62A0369B;

3. DI  IMPUTARE la  somma  complessiva  di  €  4.977,00  sull’intervento  1.03.02.07.008-
03.01/549 “canone noleggio apparecchiatura per la rilevazione delle infrazioni al CdS “  RR.PP.
del corrente bilancio in corso di formazione;

4. DI  DARE  ATTO  che  sono  stati  acquisiti  i  dati  così  come  previsto  dall’art.  11,  L.
16.01.2003, n.3 ed ex art. 3 Legge 13 agosto 2010, n. 136, come modificato dal D.L. 12
Novembre  2010,  n.  187  e  che  gli  stessi  vengono  comunicati  separatamente  all'Ufficio
Ragioneria per gli adempimenti consequenziali;

5. DI  TRASMETTERE  il  presente  provvedimento  di  liquidazione,  con  tutti  i  relativi
documenti giustificativi, al Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi e per gli effetti
dell'art. 184, c.3, del D.Lgs 267/2000 e s.m.i., per i conseguenti adempimenti.

6. DI PROVVEDERE, in ossequio agli artt. 26 e 27 del D.-Lgs 14 marzo 2013, n. 33, alla
pubblicazione del presente atto, sul sito istituzionale dell'Ente, nell'ambito della sezione "
Amministrazione trasparente" e secondo il principio di accessibilità totale previsto dall'art.
11 del D.Lgs 27 ottobre 2009, n. 150.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to  Carlo CICALA

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

                                                                                  

Data  30/01/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
f.to Dott. Stefano PAPA

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  30/01/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Carlo CICALA

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  30/01/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
f.to Dott. Stefano PAPA

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  30/01/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Carlo CICALA

La presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    30/01/2020   e  vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Carlo CICALA 

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Li 30/01/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Carlo CICALA

Pag. 3 di 3


	Data 30/01/2020
	N. 40 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

